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عرضه اولیه های جدید در بورس

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه 
حمایت جدی رئیس جمهور و معاون اول از بازار 
سرمایه امیدوارکننده است از عرضه اولیه شرکت 
های جدید در بورس به صورت مستمر تا پایان 

سال خبر داد.
به گزارش سنا، حجت اله صیدی، رئیس سازمان 
بورس و اوراق بهادار گفت برنامه هایمان برای 
آینده را اعلام کرده ام. عرض کرده ام که روی هفده 
مورد مهم کار می کنیم تا بتوانیم در پایان سال 
جاری وضعیت به مراتب بهتری را در بازار سرمایه 
شاهد باشیم. یکی از فوری ترین خبرها این است 
که بورس و فرابورس، لیست خوبی از شرکت های 
آماده برای عرضه  اولیه دارند. از مدیران بورس ها 
خواستم که عرضه ها را اولویت بندی کنند و طی 
یک زمان بندی، عرضه  مستمری صورت بگیرد. 
خوشبختانه شرکت های آماده برای عرضه، هم 
از نظر صنعت و نوع کسب وکار متنوع هستند و 
هم از نظر اندازه و ترکیب سهام داری. سودآوری 
مطلوبی نیز دارند. دوستان باید بتوانند به طور 
متوسط هفته ای یک یا دو عرضه داشته باشند تا 
بازار بزرگ تر و ارزش واقعی شرکت ها روشن شود 
و ریسک کاهش یابد.نگران پول در بازار نیستم. 
وقتی برای یک نام نویسی اولیه در خودرو چند 
همت پول یک روزه بلوکه می شود یا مهم تر از آن 
وقتی هفته ای چند مورد تماس دارم که مدیران 
صندوق ها افزایش سقف می خواهند، این یعنی 
پول هست. این که گاهی صف فروش بیش تر از 
صف خرید است، مسئله نقدینگی نیست بلکه 
سرمایه گذار می خواهد سهام یا اوراقش را نقد کند 
و به بازار دیگر برود . ما باید بازار سهام را به قدری 
جذاب کنیم که پول در درون بازار میان سهام و 
اوراق بچرخد و من این ظرفیت را می بینم.به آینده  
بازار خیلی امیدوارم. این را هم با بیش از سه دهه 
تجربه در میدان عمل، خوب می دانم که افت و خیز 
و افزایش و کاهش قیمت ها جزئی از طبیعت بازار 
است. پس باید نوسان عادی در بازار را بپذیریم. 
تصور کنید بازار چند هفته یا چند ماه متوالی تماماً 
قرمز باشد. خوب در این صورت خریداری نخواهیم 
داشت. همین طور اگر چند هفته یا چند ماه، بازار 
تماماً سبز باشد، باید دنبال فروشنده بگردید. این 
خوب نیست. بازار وقتی بازار است که تعداد زیادی 
خریدار و تعداد زیادی فروشنده وجود داشته باشد. 
طبیعی است که در این حالت بخشی از بازار سبز و 
بخشی هم قرمز خواهد بود. سرمایه گذاری که این 

اصل را در بازار نپذیرد، اذیت می شود.

گزارشخبر

سارا علیاری- سیاست روز  این روزها قطعی برق که به تبع آن قطعی اب و 
گرمایش را در بسیاری از خانه ها به همراه دارد در کنار تورم برگرفته از بی نظارتی 
و صادرات بی رویه در حالی ابهام در احوالات اقتصاد بیمار ایران را تشدید کرده 
است که آقای وزیر اقتصاد همچنان بر تک نرخی کردن قیمت ارز بر مبنای بازار 
آزاد و نیز تصویب اف ای تی اف اصرار دارد حال آنکه معلوم نیست این نسخه برای 

شفای اقتصاد بیمار کشور است یا نسخه ای مرگبار برای آن؟!!
اقتصاد ایران به رغم اقدامات و تلاش های صورت گرفته همچنان در وضعیتی 
نامناسب قرار دارد که نتیجه آن نیز البته ثروتمند شدن عده ای خاص از جمله 
اتاق بازرگانی ها و واسطه گران میان سیاست و اقتصاد و کوچک شدن سفره های 
اکثریت مردم بویژه کارگران است. اقتصادی که با نام رانتی از آن یاد می شود 
حال آنکه در عالم واقع تکیه بر اقتصاد لیبرالیستی بی سرو سامان که سودجویی 
به هر نحوی را مجاز می داند، نبود نظارت ها، تکیه بر نسخه های اقتصادی بانک 
جهانی و صندوق بین المللی پول و البته کارشناسان اقتصادی که در دانشگاه جز 
دروس اقتصاد سرمایه داری مطالعه ای نداشته اند و زمینه ساز نسخه های شوک 
درمانی برای اقتصاد شده از ریشه های اصلی این وضعیت است. در این میان 
اما در حالی دولت سیزدهم توانسته بود تا حدودی بر این مسئله فائق آید که 
دولت چهاردهم با رویکرد وفاق ملی و وعده های بهبود اقتصاد در حالی بر مسند 
کار آمده است که تیم اقتصادی دولت گویا وفاق را در قالب تحقق  و پیگیری 
اهداف سرمایه داران و صادرکنندگان اتاق بازرگانی و البته تصورات تکراری دولت 
یازدهم و دوازدهم در گره زدن همه کارها به خارج جستجو می کنند که نمود 
آن را در سخنان و عملکردهای وزیر اقتصاد، وزیران صمت و نیرو، بانک مرکزی 
و.. می توان مشاهده کرد که در کنار اصرار بر گران سازی حامل های انرژی ، 
بنزین سوپر آزاد، واردسازی آیفون برای ثروتمندان، با نام ناترازی نمایش چهره  
کشوری قحطی زده از ایران به جهان را دنبال می کنند در حالی که همزمان نیز 
نسخه تک نرخی کردن ارز یا همان گران سازی و حذف ارز ترجیحی و نیمایی 
و نیز پیوستن به اف ای تی اف یا همان تسلیم سازی اقتصاد ایران به نهادهای 

غربی که نوعی خود تحریمی است را دنبال می کنند. 
به عنوان نمونه وزیر اقتصاد بدون اشاره به اینکه عضویت در افی ای تی اف یعنی 
تعهداتی که تا اجرا نشدن و راستی آزمایی نشدن هیچ گشایش اقتصادی برای 
کشور ندارد و حتی مانند برجام یک خود تحریمی است، گفته زمانی که ما در 
حال مبارزه با پولشویی هستیم و مقررات را اجرا می کنیم، درست نیست به 
دلیل ماندن در لیست سیاه fatf با اتهام پولشویی مواجه شویم. عبدالناصر همتی 
در همایش توسعه ملی صادرات غیرنفتی در تبریز اظهار کرد: موضوع تسهیل 

صادرات جزو اولویت ها و برنامه های دولت چهاردهم قرار دارد.
همتی بدون اشاره به اینکه در شرایط کنونی کشور تامین نیاز داخل ضرورت 
دارد و نیز نباید ازافزایش قیمت ارز زمینه ساز صادرات بی رویه و کمبود در 
داخل گردد و نیز نباید به بهانه قیمت ارز و قیمت صادرات قیمت ها در داخل نیز 
بر اساس دلار گردد، با بیان اینکه حجم صادرات باید افزایش یابد افزود: میانگین 
صادرات ۱۰ کشور اول آسیا حدود ۵۰۰ میلیارد دلار است اما صادرات ما همراه 
با نفت به بالاتر از ۸۰ یا ۹۰ میلیارد دلار هم نمی شود.وی با بیان اینکه کشور 
با کسری بودجه، ناترازی های بانکی، صندوق های بازنشستگی، آب و انرژی 

روبروست، گفت: اما بیشترین ناترازی که صادرات را درگیر می کند ناترازی 
بودجه و نقدینگی و سیاست های ارزی است.

وزیر اقتصاد به کاهش نقدینگی بخش تولید اشاره کرد و گفت: در سال ۱۳۹۶ 
قیمت با دلار حدود ۳۰۰۰ تومانی، حجم نقدینگی حدود ۳۶۰ میلیارد دلار بود، 
اما امروز این رقم با احتساب نرخ ارز موجود به ۱۴۰ میلیارد کاهش یافته و 
همین امر موجب می شود که احساس کنیم نقدینگی کم است. البته ایشان اشاره 
نکرده است که در زمان تصدی گری ایشان بر بانک مرکزی در دولت یازدهم و 
دوازدهم دلار از ۳ هزار تومان به ۳۰ هزار تومان یعنی هزار درصد بیشتر صعود 

کرد و وضعیت نابسامان ارز پیامد آن دوران است. 
وزیر اقتصاد بدون اشاره به تجربیات شکست خورده گذشته مبنی بر حذف 
ارز های ترجیحی و یکسان سازی که ناگهان تورمی شدید را رقم زده و در نهایت 
دولت ها مجبور به ارائه ارز ترجیحی جدید شده اند، با بیان اینکه ارز چند نرخی 
جز رانت و فساد چیز دیگری ندارد، گفت: اگر نرخ ارز واقعی نباشد با کاهش 
صادرات مواجه خواهیم شد و انگیزه بازگشت ارز صادراتی کاهش می یابد. 
وی با یادآوری نیمه نخست سال ۹۹ که در آن درآمد نفتی عملا متوقف شد، 
خاطرنشان کرد: شاید در برخی مقاطع، تصمیمات خاصی گرفته شده باشد، اما 
سیاست دولت چهاردهم از بین بردن اختلاف ارز صادراتی و وارداتی است و این 

سیاست قطعی مورد تاکید رئیس جمهور و تیم اقتصادی نیز است. 
این سخن آقای وزیر یعنی آنکه صادر کننده هنگام بازگرداندن ارز نیازی ندارد 
که در قالب نیمایی آن را ارائه کند وبر اساس نرخ دلار آزاد است و این یعنی 
یک تورم شدید که مردم باید تاوان آن را بدهند در حالی که ثروت سرمایه دار 

چند برابر می شود. 
همتی همچنین به موضوع FATF ) گروه ویژه اقدام مالی و مبارزه با جریان 
پولشویی و تروریسم( اشاره کرد و گفت: کشورها باید ساز و کاری درست کنند 
که این گروه مالی مطمئن شود که آن کشور با پولشویی مبارزه می کند و از 
تروریست حمایت نمی کند. وی ادامه داد: البته برخی دوستان عنوان می کنند 
وقتی که چون ما تحریم هستیم پس چه نیازی به عضویت در این گروه است، 

اما ۶ دلیل را اعلام می کنم که نشان می دهد عضویت و تعامل با این گروه 
ضروری است.

وزیر اقتصاد گفت: امتیاز و رتبه بالا به افراد و کشورهایی که در این گروه عضویت 
و تعامل دارند یکی از این دلایل است؛ هیچ کشوری دوست ندارد در لیست 
سیاه این گروه قرار گیرد.وی تاکید کرد: ما وقتی که پولشویی نمی کنیم پس 
چرا با این گروه تعامل نمی کنیم و نام  ما در لیست سیاه می رود؟وزیر اقتصاد 
ادامه داد: نکته دوم اینکه؛ تحریم های آمریکا سیاسی، یک جانبه و متمرکز 
است و افراد و شرکت هایی را هدفمند تحریم می کند، اما اف ای تی اف در 
واقع کلیت تابعیت ایرانی را تحریم می کند و برای هر ایرانی در هر کجای 
جهان ایجاد محدودیت می کند.همتی ادامه داد: حضور در لیست سیاه اف ای 
 تی اف، به تحریم های آمریکا مشروعیت می دهد؛ ما چرا باید به این تحریم ها 

مشروعیت بدهیم؟
وی افزود: تحریم ها گاهی شل و سفت و سخت و آسان می شود, اما روابط بانکی 
و عادی سازی آن به راحتی امکان پذیر نبوده و زمان بر است.همتی ادامه داد: 
آمریکا برای توجیه و کسب اجماع جهانی تلاش دارد تا نام ایران در لیست سیاه 
این گروه بماند.وزیر اقتصاد گفت: نکته دیگر اینکه اقدام تقابلی fatf عملًا به 
درز اطلاعاتی منجر می شود، اما تعامل با این گروه مانع از این کار می شود؛ با 
عضویت در اف آی تی اف، آنها به قانون ما احترام می گذارند و دیگر کاری با ما 
ندارند.وی اظهار داشت: اگر تحریم ها لغو نشود آنطور که باید نمی توانیم از اف 
ای تی اف استفاده کنیم، اما بودن تحریم ها به معنای آن نیست که خودمان را 
در دنیا به عنوان کشوری که پولشویی می کند، معرفی کنیم.وزیر اقتصاد تصریح 
کرد: زمانی که ما در حال مبارزه با پولشویی هستیم و مقررات را اجرا می کنیم، 
درست نیست به دلیل ماندن در لیست سیاه fatf با اتهام پولشویی مواجه شویم. 

این مسئله، ظلم به جمهوری اسلامی است.
این سخنان زیبا از سوی وزیر در باب اف ای تی اف در حالی مطرح می شود 
که ایشان به یک نکته اشاره ای نداشته اند و آن اینکه این ساختار به اصطلاح 
مالی رسما از سوی آمریکا و بزرگان اروپا اداره می شود و عضویت در آن یعنی 
تن دادن به محدودیت ها و تحریم های جدید چنانکه به عنوان مثال در باب 
مبارزه با تروریسم، با عنایت که اینکه بخشی از نیروهای مسلح ایران در لیست 
تروریسم آمریکا هستند عملا حتی پرداخت حقوق نیروهای مسلح با مشکل 
مواجه می شود. در همین حال این مسئله مطرح است که در شرایط کنونی 
منطقه که عملا آرایش جنگی است چگونه می توان انتظار داشت که نهادی 
همچون اف ای تی اف و غربی ها حاکم بر آن که رسما خود را صهیونیست 
می نامند، ایران را وضعیت عادی قرار دهند. نکته آنکه دولت در حالی آمدن 
ترامپ را یک معضل نشان می دهد که این سوال مطرح است که چگونه با آمدن 
ترامپ می توان به خارج از شدن از لیست سیاه اف ای تی اف امید داشت چنانکه 

او از برجام خارج شد. 
با این شرایط به نظر می رسد که نسخه آقای وزیر درباره تک نرخی کردن ارز 
بر اساس مبنای بازار ازاد و نیز در تنگنا قرار دادن کشور برای پذیرش اف ای 
تی اف یا همان برجام جدید، نسخه ای است که بیش از آنکه شفا بخش باشد، 
مرگبار برای اقتصاد بیمار ایران است که باید کمی با تامل بیشتر به آن نگریست. 

تک  نرخی کردن ارز و اف  ای تی اف همچنان محور سیاست های وزارت اقتصاد است 

نسخه شفابخش یا مرگبار برای اقتصاد بیمار ایران؟!

آگهی افراز 
نظر به اینکه آقای عبدالله اینانلو به وکالت از آقای 
مجید مجدپور تقاضای افراز سهم مشاعی خود در پلاک 
ثبتی ۱۱۴ فرعی از ۲۲ اصلی بخش یک ییلاقی کلاردشت 
را نموده است همچنین اظهار نموده به آدرس سایر 
مالکین مشاع دسترسی ندارد بدینوسیله به مالکین مشاع 
پلاک فوق الذکر و همچنین کسانی که در این ملک حق یا 
حقوقی دارند اعلام میگردد جهت عملیات افراز ملک در 
روز چهارشنبه ساعت ۱0 صبح مورخه ۱۴03/09/۲۱ 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید بدیهی است عدم 
حضور هر یک از مالکین مشاعی مانع انجام عملیات افراز 
نخواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴03/08/۲6./ شناسه 

آگهی ۱8۲57۱3
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان کلاردشت
هادی ملاحسینی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴036030۱0۲۴00۴987  مورخ ۱۴03/8/۲3 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  
آقاي مسعود رسولي ثاني آبادي فرزند محمود بشماره شناسنامه ۲ صادره از سلمبر 
در 3903 متر مربع مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۱95۱8 
متر مربع پلاک ۱93 اصلي واقع در بخش ۱۲ تهران خریداري از مالک رسمي آقاي 
محمد رسولي ثاني آبادي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴03/8/۲6 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴03/9/۱۱

م الف ۱۱۲6
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴036030۱0۲۴00۴986  مورخ ۱۴03/8/۲3 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  
آقاي هادی رسولي ثاني آبادي فرزند محمود بشماره شناسنامه 5 صادره از سلمبر 
در 3903 متر مربع مشاع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت ۱95۱8 
متر مربع پلاک ۱93 اصلي واقع در بخش ۱۲ تهران خریداري از مالک رسمي آقاي 
محمد رسولي ثاني آبادي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴03/8/۲6 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴03/9/۱۱

م الف ۱۱3۲
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱3 
قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضی واقع در قریه نیرس پلاک 6 اصلی بخش ۱ 

ییلاقی کلاسه ۱۴03/7۲5 
پلاک 38 فرعی آقای اسفندیار جمالی فر فرزند یزدان نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 78۴0.۲7 متر 
مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از آقای یزدان داج نیرسی 
ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴03/09/۱9 ؛ لذا از متقاضیان 
و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در 
وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در 
صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 
قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون 
ثبت و مواد 7۴ و 86 ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی .نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 
با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشار : ۱۴03/08/۲6./ 

شناسه آگهی۱8۲6899
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱3 
قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
املاک متقاضی واقع در قریه حسن آباد پلاک 5 اصلی بخش ۱ 

ییلاقی کلاسه ۱۴0۲/۱8۱3 
پلاک 63 فرعی شرکت زراعی دشت ناز )سهامی خاص( شماره 
ثبت 83۴ به شناسه ملی ۱086۱8۱5508 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 5۴0۴7.۱8 متر مربع 
خریداری بدون واسطه/ با واسطه از بنیاد مستضعفان ساعت 9 
صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴03/09/۱9 ؛  لذا از متقاضیان و 
مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی انان طبق ماده ۱0 قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و 
مواد 7۴ و 86 ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی .نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 
با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ انتشار : ۱۴03/08/۲6./ 

شناسه آگهی ۱8۲79۲5
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر
علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 ،املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه متانکلا پلاک ۴۵ اصلی بخش ۱۶ 

۱۱۸۱ فرعی بنام آقای سیف اله اسمعیل زاده سوخته سرائی نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳9٫۱0 متر مربع خریداری مع الواسطه 
از خانم ساجده یدالهی مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت 
اول ۱۴0۳/0۸/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/۱۱ ./ شناسه 

آگهی۱۸2۶۴22
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه بالا لموک پلاک 2۳ اصلی بخش ۶ 

۴۳۳9 فرعی بنام آقای جلیل ملک زاده نسبت به ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۱9۳,۵0 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای محمد پناهنده 

مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/0۸/2۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/09/۱۱ ./ شناسه آگهی ۱۸2۶۴۶0
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه گیله کلا پلاک ۱۷ اصلی بخش ۶ 

۵۷2 فرعی بنام آقای مهرشاد حسن پور نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۴۶۸,۴۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم محبوبه نصیری 
مالک رسمی . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/0۸/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/09/۱۱./ شناسه آگهی ۱۸2۶۵۸۷
مرتضی قاسم پور-رببس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قادیکلا نوکنده کا پلاک 2۷ اصلی بخش ۶ 

۱۴9 فرعی بنام آقای حمید امیری درونکلا نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۴9۴ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای کمال امیری درونکلا 
مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 
می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/0۸/2۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴0۳/09/۱۱ ./ شناسه آگهی ۱۸2۶۵9۱
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


